2
3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	№ 93/182

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 02.11.2015 № 68/726

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области
от 02.11.2015 № 68/726 «О нормативах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций для муниципальных образований на 2016 год», изложив нормативы
финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных
дошкольных образовательных организаций в части расходов на оплату труда для муниципальных районов (городских округов) на 2016 год в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
PAGE

_1356935592.doc